Indtaegter:
Kontingenter

Udgifter:

Spuling af draen

Ovf. Gebysbank

Gebyr bank iflg. Kvittering
1/2 advokatsaleer til driften
1/2 advokatsaleer til driften
Kontoudtog bank

Rep. Af draen

Negativ Foreningsrenter
Kopier aret regnskab
Udgifter i alt

Arets underskud

Balance

Indestaende bank primo 2022

Arets underskud fra driften

kr. 300,00 X 90
Opkraevningsgebyr kommunen

Regnskab 2022
Sivbjergmose Drzeningslaug

27.000,00
3.600,00

3.168,75
50,00
950,00
2.625,00
3.000,00
30,00
170.592,52
318,41
100,00
180.834,68

Optaget lan fra Fyrmarken Afvanding

Indestaende i banlkeqpr. 31.12.2022
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23.400,00

-157.434,68

44.554,04
-157.434,68
170.592,52

57.711,88




